
vyřizuje / linka

Váš dopis značky / ze dne

naše značka

   

DP/17/25/200300/MA

URBIA s.r.o. 
Králodvorská 1081/16 
Staré Město 
11000 
Praha 1

místo odeslání / dne Praha, 18.03.2025     

Katastrální území Břevnov, pare, č. 3705/13, 3705/14 a 3705/15

  

v návaznosti na Váš dopis sp. zn. SP/280/25 ze dne 18.3.2025 ohledně provedení nápravy ve věci 
odstranění keřového porostu na pozemcích pare. č. 3705/13, 3705/14 a 3705/15 vše k.ú. Břevnov 
v rámci provádění náhradní výsadby na základě Závazného stanoviska odboru dopravy a životního 
prostředí městské části Praha 6 č.j. MCP6 225418/2021 ze dne 22.6.2021 posíláme níže uvedené 
vyjádření.
K uvedenému si dovolujeme doplnit, že se jednalo pravděpodobně o administrativní nedopatření, 
kdy při stanovení náhradní výsadby neúmyslně nebyl zohledněn stávající keřový porost a zároveň 
v mezidobí od vydání výše uvedeného závazného stanoviska dotčeného orgánu k samotnému 
zajištění náhradní výsadby došlo k převodu dotčených pozemků z vlastnictví Dopravního podniku hl. 
m. Prahy, akciové společnosti do vlastnictví hlavního města Prahy. Dopravní podnik při realizaci 
náhradní výsadby postupoval v dobré víře a vyjadřuje lítost nad škodou, která byla tímto jednáním 
způsobena.
S ohledem na výše uvedené Dopravní podnik zajistí dosázení keřového porostu dle dispozic 
stanovených v dopise zaslaném společností URBIA s.r.o. ze dne 18.3.2025, která na základě 
mandátní smlouvy o správě pozemků a plné moci ze dne 10.8.2010, uzavřené s hlavním městem 
Praha zajišťuje péči o pozemky ve vlastnictvím hlavního města Prahy.

Za nedopatření se omlouváme.

  
   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 
IČ 00005886 DIČ CZ00005886 www.dpp.cz

formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Strana 1/1

Dopravní podnik 
Vy hlavního města Prahy! Přeci tiskem zvažte dopad na životni prostředí.


